MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS

SECRETARIA INTEGRADA DE GRADUAÇÃO III/CCSH
SIG III/CCSH

Resultado Final

EDITAL N. 01/2025 SIG III/CCSH/UFSM

PROCESSO SELETIVO
BOLSA DE ASSISTÊNCIA AO ESTUDANTE – BAE/PRAE

A Secretaria Integrada dos Cursos de Graduação III, do Centro de Ciências Sociais e Humanas da
Universidade  Federal de Santa Maria, em consonância com a Resolução 026/95, torna público
que, o resultado final do processo seletivo de Bolsa de Assistência ao Estudante  BAE/PRAE,
conforme descrito a seguir.

Candidata Selecionada

Flávia Barcelos de Deus da Silveira

Santa Maria, 09 de maio  de 2025.

                                                                Alice Lameira Farias
Secretaria Integrada dos Cursos de graduação III do CCSH

Resultado final seleção de bolsista

Descrição Nome do arquivo
Resultado Final EDITAL N. 01.2025 - Bolsa BAE
PRAE.pdf

8
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.054472/2025-91
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

ALICE LAMEIRA FARIAS (Assistente em Administração (Ativo))
06.14.03.00.0.0 - SECRETARIA INTEGRADA DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DO CCSH III - SIGIII/CCSH

09/05/2025 08:31:26

Código Verificador: 5662004

Código CRC: a310e754

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5662004&crc=a310e754
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5662004&crc=a310e754
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5662004&crc=a310e754